
ÅTERKALLNING AV NEWTON-, NEWTON FAST- 
OCH NEWTON EASYFIT-SELAR - EUROPEISKA 
VERSIONER 
 
Återkallelse av vissa partier av den europeiska versionen av NEWTON-selar tillverkade 2022 
(referenser C073AA01 C073AA02), NEWTON FAST (referenser C073CA01 och C073CA02) och 
NEWTON EASYFIT (referenser C073EA00, C073EA1, C073EA och C073EA) pga avvikande 
parti av FAST LT-spännen som kan leda till ett dödligt fall. Sluta omedelbart att använda de 
selar som påverkas av denna återkallelse. 
 
4 mars 2025 Aktuell 
Senast uppdaterad 19 mars 2025 

 
 
 
IDENTIFIERAD RISK 
Vi har identifierat ett parti av FAST LT-spännen som inte överensstämmer (se bilder på 
spännena ovan). På de drabbade selarna är FAST LT-spännet placerat vid bröstet och används 
för att fästa selen. 
Om selen fästs via den dorsala (bakre) inkopplingspunkten och FAST LT-spännet går sönder, 
lossnar selen. I händelse av att användaren faller eller är upphängd i selen, är det möjligt för 
dem att helt falla ur selen och falla till marken. 
 
 



 
VILKA SELAR PÅVERKAS AV DENNA ÅTERKALLELSE? 
Endast vissa partier av den europeiska versionen av NEWTON-selar tillverkade 2022 påverkas 
av denna återkallelse. Den europeiska versionen av NEWTON-selarna säljs inte i USA eller 
Kanada. 
 

1. Identifiera artikelnumret på selen: 

 
 

  2.   Identifiera tillverkningsdatum för selen 

 
 

- Om selen inte tillverkades 2022 påverkas den inte av denna återkallelse. 
- Om produkten tillverkades 2022: din sele kan vara påverkad av denna återkallelse: 

Listan över selpartier som påverkas av denna återkallelse finns i dokumentet nedan: 
 

>>> LIST OF BATCHES <<< 
 

https://www.petzl.com/SE/en/Operators/safety-alerts/2025-3-4/RECALL-OF-NEWTON--NEWTON-FAST--AND-NEWTON-EASYFIT-HARNESSES---EUROPEAN-VERSIONS


 
OMEDELBART ÅTGÄRD KRÄVS 
Om selen påverkas av återkallelsen, följ omedelbart dessa instruktioner: 
 

- Om du är en användare: 
Stoppa all användning av de drabbade selarna. 
Sätt dessa selar i karantän och återlämna dem till Petzl. 
Distribuera denna information till ditt nätverk. 

 
- Om du är återförsäljare: 

Upphör med all försäljning av de berörda selarna. 
Sätt dessa selar i karantän och återlämna dem till Petzl. 
Distribuera denna information till dina kunder. 

 
I båda fallen: lämna tillbaka selarna till Petzl. 
 
För att göra detta, kontakta din lokala Petzl “aftersales service” via detta kontaktformulär eller 
genom att skicka e-post till aftersales_SC@petzl.com. 
 
Under "Välj en typ av begäran", välj "Produktåterkallelse/Recall" och glöm inte att ange 
serienumret på selen. 
För att säkerställa att vi kan returnera en sele till dig så snart som möjligt (ca 1 vecka), kommer 
din sele att vara: 

- Antingen direkt ersatt med en ny sele. 
- Eller inspekterad av oss med avseende på de potentiellt avvikande spännena. 

Om selen inte har avvikande spännen kommer den att returneras till dig som 
den är (observera att denna operation inte ersätter din skyldighet att regelbundet 
kontrollera personlig skyddsutrustning). Om selen har ett avvikande spänne 
kommer det att ersättas med en ny sele. 

 
Petzl står för alla fraktkostnader. 
 

 

https://www.petzl.com/SE/en/Professional/Contact
mailto:aftersales_SC@petzl.com


FAQ 
Har denna risk orsakat personskada? 
Nej, inte vad vi vet. 
 
Var hittar jag referens och serienummer? 

 
Jag har en europeisk version av NEWTON-selen, men serienumret finns inte med i 
listan över berörda serienummer. Är jag påverkad av denna återkallelse? 
Nej, endast selar med serienummer som ingår i listan ovan påverkas av denna återkallelse. 
 
Berörs internationella versioner av NEWTON-, NEWTON FAST- och NEWTON 
EASYFIT-selarna (som säljs främst på den nordamerikanska marknaden) av denna 
återkallelse? 
Nej, eftersom FAST LT-spännena på dessa selar skiljer sig från de som berörs av denna 
återkallelse. 
 
Kan jag inspektera spännena själv för att avgöra om de inte överensstämmer? 
Nej, eftersom avvikelsen inte kan upptäckas via visuell inspektion. 
 


